
UCHWAŁA NR XVI/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: zgłoszenia sołectw z Gminy Lwówek do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się do udziału w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” następujące sołectwa 
z Gminy Lwówek: 

1) Chmielinko; 

2) Józefowo; 

3) Krzywy Las; 

4) Lipka Wielka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9ED7B06-F0B2-4BAD-9ABE-7BB19EBB8F55. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVI/91/2025 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest warunkiem umożliwiającym przystąpienie poszczególnych Sołectw z terenu 
Gminy Lwówek do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” (zatwierdzonego uchwałą nr XXI/394/20 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r.), a w późniejszym etapie udział 
poszczególnych Sołectw oraz udział organizacji pozarządowych działających na terenie tych sołectw 
w konkursach organizowanych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+”. 

Podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone podjęciem stosownych uchwał zebrań wiejskich: 

1)Chmielinko, - uchwała nr 8/2024 z dnia 19.09.2024 r.; 

2)Józefowo - uchwała nr 1/2025 z dnia 14.02.2025 r.; 

3)Krzywy Las - uchwała nr 1/2025 z dnia 28.03.2025 r.; 

4)Lipka Wielka - uchwała nr 1/2023 z dnia 08.11.2023 r. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9ED7B06-F0B2-4BAD-9ABE-7BB19EBB8F55. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/91/2025 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


